ســی و هشــت متر و یک ســانتیمتر به قســمتی از اراضی زراعی هفتاد و هشــت اصلی دوازدهم 
مرزیست بطول)۴۰.۸۵( چهل متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به قسمتی از اراضی زراعی سیزدهم 
مرزیســت بطول)۲.۲۸( دو متر و بیســت و هشــت ســانتیمتر به قســمتی از اراضی زراعی هفتاد و 
هشــت اصلی، شــرقا در سه قسمت اول مرزیســت بطول)۲۷۳.۵۱( دویست و هفتاد و سه متر و 
پنجاه و یک ســانتیمتر به حریم کانال آب دوم مرزیســت بطول)۴۳.۲۰( چهل و ســه متر و بیست 
ســانتیمتر به قســمتی از اراضی زراعی هفتاد و هشــت اصلی سوم مرزیست بطول)۵۶.۹۴( پنجاه 
و شــش متــر و نــود و چهــار ســانتیمتر بــه قســمتی از اراضی زراعی هفتاد و هشــت اصلــی، جنوبا

[...]

مبلغ ۱۲۸.۵۹۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال و نیم عشر دولتی مبلغ ۲.۱۸۰.۳۷۳.۵۶۲ ریال می باشد و طبق نظر 
کارشناس رسمی ششدانگ بشماره پلاک فوق الذکر به مبلغ چهل و سه میلیارد و ششصد و هفت 
میلیــون و چهارصــد و هفتاد و یک هزار و دویســت و پنجاه ریــال)۴۳.۶۰۷.۴۷۱.۲۵۰( ریال معادل 
مبلغ ۴.۳۶۰.۷۴۷.۱۲۵ تومان )چهار میلیارد و سیصد و شصت میلیون و هفتصد و چهل و هفت 

هزار و یکصد و بیست و پنج تومان( ارزیابی به شرح ذیل گردیده است.
با توجه به درخواســت مدیر اجرای اســناد رســمی هرســین بشــماره ۱۴۰۴۰۴۹۱۶۵۳۱۰۰۰۰۹۸ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۳۰ در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۱۷۲ له خانم سوسن ملکی قشلاقی علیه 
آقای مهدی عزیزی نظرآبادی جهت کارشناســی و ارزیابی قیمت اراضی کشــاورزی آبی مقدار ســه

[...]

با توجه به موارد فوق الذکر و آبی بودن این زمین) در ســند 
هــم آبــی بــودن قید شــده بود( قیمــت هر هکتار یک و نیم میلیارد برآورد می گــردد لذا با توجه به 
درخواست مدیر واحد اجرای اسناد رسمی کارشناسی و ارزیابی جهت ۳.۵ دانگ این قطعه یعنی 
۲۹.۰۷۱.۶۴۷۵ متر مربع قیمت این مقدار برابر با ۴.۳۶۰.۷۴۷.۱۲۵ تومان)چهار میلیارد و سیصد 
و شصت میلیون و هفتصد و چهل و هفت هزار و یکصد و بیست و پنج تومان( ارزیابی و برآورد 

می گردد.
لازم به ذکر است که هچگونه سابقه بیمه محصولات کشاورزی ندارد.

ســه دانگ و نیم از ششــدانگ پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان هرسین واقع در چهار راه کاشانی از طریق مزایده به فروش می